

# Trine Wagner Holding ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 14 00 23

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Trine Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trine Wagner Holding ApS Bispensgade 9, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 14 00 23
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Trine Wagner
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele andre virksomheder samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.420 t.kr. mod 14.986 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.275</b>	<b>-16.612</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.657.566	963.549
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	15.685.408	14.927.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.136.154</u>	<u>-1.143.136</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.159.545</b>	<b>14.730.933</b>
Skat af årets resultat	<u>260.075</u>	<u>254.692</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>16.419.620</u></b>	<b><u>14.985.625</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.344.975	14.393.960
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>74.645</u>	<u>91.665</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>16.419.620</u></b>	<b><u>14.985.625</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.310.981	29.157.324
Kapitalandel i associeret virksomhed	95.613.215	83.804.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.924.196</u>	<u>112.961.590</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.924.196</u></b>	<b><u>112.961.590</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	377.138
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	867.140	229.927
Tilgodehavender i alt	<u>867.140</u>	<u>607.065</u>
Likvide beholdninger	40.123	90.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>907.263</u></b>	<b><u>697.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>127.831.459</u></b>	<b><u>113.658.940</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.380.051	49.417.445
Overført resultat	25.010.412	24.935.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>89.440.463</u></b>	<b><u>74.903.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.384.746	38.749.029
Anden gæld	6.250	6.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.390.996</u>	<u>38.755.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>38.390.996</u></b>	<b><u>38.755.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>127.831.459</u></b>	<b><u>113.658.940</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.135.717	1.143.136
Andre finansielle omkostninger	437	0
	<u>1.136.154</u>	<u>1.143.136</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds kreditforeningslån. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2019 i alt 61.574 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 306 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
